
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodu osobowego użyczonego przez Urząd Gminy 

Sławno” 

Na podstawie art. 12 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr IX/62/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania „Regulamin użytkowania samochodu osobowego użyczonego przez Urząd 

Gminy Sławno” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 Kamila Janyga 


